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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06310203E

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit M&D XXI Investiment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga '' Demokracia '', pallati 1322 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i projekteve te infrastruktures, zhvillimi dhe 
realizimi i projekteve koncesionare publike dhe private, 
investimin ne fushen e ndertimit, sipermarrjes civile, 
pallateve, kullave, rrugeve, urave dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit, ndertimi i objekteve sipas lejeve 
dhe autorizimeve perkatese, zbatimi i projekteve ndertimore, 
menaxhimin e shoqerive dhe kapitaleve. Prodhim vaj ulliri, 
konservim vaj ulliri dhe tregtim i tij.Transport mallrash 
brenda e jashte vendit. Punime dhe sherbime ne bujqesi 
menaxhimi i projekteve turistike, operimi si agjenci turistike 
dhe kryerja e sherbimeve te ngjashme turistike dhe 
udhetuese.
Marin Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinSuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DevisLushnjari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nëntori, Rruga Onufri 12/1, 
Vlorë, Shqipëri 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&D XXI Investiment Group
E-Mail: marinsuli@gmail.com  
Telefon: 0692046515  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-433303-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700001-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nëntori, Rruga Onufri 12/1, Vlorë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA70CB4-B2D9-499D-87F6-42D9ABB1F736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF55FAF4-7B72-45E9-94FC-50D8793DDCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04609AC9-C4A4-4708-BD8D-F9215708507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6EA89-2702-4E2B-ADAE-1EE6985EF2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA413F7-DC37-4830-9B18-DCA1640B80F2
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Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


